РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 294                                                        от 9 октября 2020 г.

О внесении изменений в решение Собрания
представителей Моздокского района Республики
Северная Осетия-Алания от 20 марта 2020 г. №261
«Об утверждении мероприятий, направленных на
социально-экономическое развитие Моздокского района
Республики Северная Осетия-Алания, на 2020-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания №249 от 4 августа 2020 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 04.03.2020 г. №78 «О перечне мероприятий, направленных на социально-экономическое развитие Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, на 2020-2022 годы», Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1. В Перечень мероприятий, направленных на социально-экономическое развитие Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, на 2020-2022 годы, утвержденный  решением Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 20 марта 2020 г. №261 «Об утверждении мероприятий, направленных на социально-экономическое развитие Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, на 2020-2022 годы» внести изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (Л.П. Токарева).

Глава муниципального
образования Моздокский район					               Г.А. Гугиев

Приложение
к решению Собрания представителей
Моздокского района № 294 от 09.10.2020 г.

[bookmark: P27]Изменения
в Перечень мероприятий, направленных на социально-экономическое
развитие Моздокского района Республики
 Северная Осетия-Алания, на 2020-2022 годы, утвержденный
 решением Собрания представителей Моздокского района Республики
Северная Осетия-Алания от 20 марта 2020 г. №261 «Об утверждении
мероприятий, направленных на социально-экономическое развитие
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания,
на 2020-2022 годы»

1. Мероприятия 1.1 - 1.16 раздела I изложить в следующей редакции:

млн. рублей
	Наименование мероприятий
	Бюджет
	Объем  финансирования
	2020
год

	1.1. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в с. Киевское, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.2. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в п. Садовый, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.3. Строительство фельдшерского пункта в с. Елбаево, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.4. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в с. Комарово, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.5. Строительство фельдшерского пункта в п. Советский, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.6. Строительство фельдшерского пункта в с. Малгобек, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.7. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в станице Черноярская, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.8. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в с. Хурикау, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.9. Строительство фельдшерского пункта в с. Ново-Георгиевское, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.10. Строительство фельдшерского пункта в с. Сухотское, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.11. Строительство фельдшерского пункта в п. Тельмана, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.12. Строительство фельдшерского пункта в с. Раздольное, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.13. Строительство фельдшерского пункта в пос. Черноярский, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.14. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в ст-це Ново-Осетинская, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.15. Строительство фельдшерского пункта в с. Кусово, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	1.16. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в п. Калининский, Моздокский район
	всего
	6,09
	6,09

	федеральный бюджет
	5,47
	5,47

	бюджет субъекта РФ
	0,61
	0,61

	местный бюджет

	внебюджетные средства

2. Мероприятие 9.12 раздела III изложить в следующей редакции:

млн. рублей
	Наименование
мероприятия
	Бюджет
	Объем  финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	9.12. Содержание дорог общего пользования местного значения (за счет акцизов)
	всего
	126,70
	42,30
	40,70
	43,70

	федеральный бюджет

	бюджет субъекта РФ

	местный бюджет
	126,70
	42,30
	40,70
	43,70

	внебюджетные средства

1